

> Dear Chris

Thanks for your reply. I am overseas in India. I bought this rifle long time back as you can see. There are certain restrictions in my country at the moment. So i can not bring my rifle for modification. COULD YOU PLS PROVIDE ME THE REQUIRED PARTS WITH THE BOLT LOCK SO MY GUN SMITH CAN INSTALL IT FOR ME. I know remington is doing this for FREE. But I am ready to pay you for the cost of the parts.

Pls let me know so i can provide you my credit card details. and the ship to Address. Pls understand my situation. Your help would be greatly appreciated.

Thanking You In Anticipation

Regards

Alam

>

Response (Christy)

09/10/2004 11:15 AM

Dear Mr. Alam,

Your attachment did not come through. Your Model 700 was produced in 1976. Your rifle was originally installed with a bolt-lock, which means you have to put the safety switch on fire before you can open the bolt. We are offering a conversion at a special price if you would like your firearm converted, so that you can open the bolt at anytime with the safety on safe. To view more details regarding this modification, go to:

<[http://remington.custhelp.com/cgi-bin/remington.cgi/php/admin/console\\_util/thread\\_ifr.php?p\\_sid=VB6N9niiXS&p\\_css\\_mod=2&p\\_tbl=1&p\\_id=168563&p\\_refno=040903-000008&p\\_ts=1095174878##](http://remington.custhelp.com/cgi-bin/remington.cgi/php/admin/console_util/thread_ifr.php?p_sid=VB6N9niiXS&p_css_mod=2&p_tbl=1&p_id=168563&p_refno=040903-000008&p_ts=1095174878##)>  
[http://www.remington.com/Safety\\_Modification\\_Program/remington\\_safety.htm](http://www.remington.com/Safety_Modification_Program/remington_safety.htm)

Customer (shiraz alam)

09/09/2004 10:24 PM

pls answer to question relating to the bolt lock

Response (Christy)

09/09/2004 02:45 PM

Dear Mr. Alam,